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COMPUTO DEI  BLOCCHI DI FONDAZIONE IN DEMOLIZIONE
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TABELLA CONDUTTORI IN DEMOLIZIONE

COMPUTO DELLE TRAVI MEC e PORTALI IN DEMOLIZIONE

TIPOLOGIA

Quantità [n]

TABELLA PEZZATURE CdT  IN DEMOLIZIONE

N° da sost.     a sost.

Tipo Lung.[m]

M26

8

M29

1

M29b

1

M30

1

M30b

18

M31

1

PT10-29

4

IMPIANTI T.E. COMPLETAMENTE DEMOLITI

CARATTERISTICHE DELLE LINEE DI ESISTENTE

Binari di corsa esistenti - Catenaria 440mm²:

-) n°2 Corde Portanti Cu 120mm² - Tiro 2x1125daN con regolazione automatica

-) n°2 Fili di contatto Cu-Ag 100mm² - Tiro 2x1000daN con regolazione automatica

Circuito di messa a terra e protezione TE

-) n°2 corde nude di All. sez. 125mm² - Tiro (a 15°C) 2x300daN fisso

LEGENDA SIMBOLI L.d.C.

Attravers. aereo circuito di terra in doppia

corda Cu 120mmq

Portale di ormeggio tralicciato (dis. E65018)

Dispersore di terra

Ormeggio isolato circuito di terra

Conduttura attiva

Conduttura inattiva

Ormeggio cond. TE con n°2 C.P. e n°2 F.C.

con regolazione automatica del tiro con

sistema a taglie e contrappesi

Ormeggio F.C. / C.P. senza regolazione

automatica del tiro

Strallo di Punto Fisso

Collegamento di alimentazione

Sezionatore aereo, motorizzato e

telecomandato, normalmente aperto

Isolatore di sezione percorribile

Sezionatore aereo, motorizzato e

telecomandato, normalmente chiuso

Circuito di terra in doppio conduttore nudo

TACSR Ø15,82mm

Ormeggio cond. TE con n°1 C.P. e n°1 F.C.

con regolazione automatica del tiro con

sistema a taglie e contrappesi

Palo LSU con sospensioni su mensola in

profilato di alluminio

Palo LSU con sospensioni su 2 mensole in

profilato di alluminio accoppiate

Tirante a terra

Dispersore di terra profondo

TP

Limitatore di tensione bidirezionale -

Collegamento alla rotaia in doppio cavo

TACSR Ø19,62mm

Ormeggio cond. TE con n°1 C.P. fissa e n°1

F.C. con regolazione automatica del tiro

con sistema a taglie e contrappesi

Circuito di terra esistente

Dispositivo di tensionatura a molla

LEGENDA COLORI    

Sostegni e condutture di nuova posa

Sostegni e condutture in demolizione

Sostegni e condutture provvisorie

Sostegni e condutture in configurazione finale

Sostegni e condutture provvisorie costruiti fase precedente
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6

440 mmq

PT1 R PT36 R 2x1230 2x18 2x1230 2x181 2672 2170

-

220 mmq

14 R 29 R 1x707 1x11 1x707 1x112 767 623

-

-

2x125 mmq

36 23 2x580

TOTALE

-

2x125 mmq

25 27 2x81

-

2x125 mmq

16/1 31/1 2x720

2762

TABELLA TRAVERSATE CON Cu  IN DEMOLIZIONE

N° da sost.     a sost.

Tipo Lung.[m]

-

1x120 mmq
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-

27 27/1
9,5

1x120 mmq

1x120 mmq

1x120 mmq

1x120 mmq

1x120 mmq
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LC15 Stazione di Solopaca

Piano delle demolizioni Stazione di Solopaca - fase 2.3.3
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